
LĒMUMU PROJEKTI 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2025.gada 28.maijs, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar 

noteiktām uzturēšanas klasēm 2025. gada vasaras sezonai 

apstiprināšanu. 

Dainis Zauers 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju. Agnese Jankuna 

3.  Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras 2025. gada budžetā un investīciju plānā. 

Jūlija Sveženceva 

4.  Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

31. maija lēmumā Nr. 65 (sēdes protokols Nr. 10) Par Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amata 

sarakstu apstiprināšanu. 

Anete Freimane 

5.  Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

sastāvu. 

Anete Freimane 

6.  Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 

24. augusta lēmumā Nr. 39 (sēdes protokols Nr. 17) “Par Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

Anete Freimane 

7.  Par grozījumiem 2023. gada 29. marta Mārupes novada pašvaldības 

domes lēmumā Nr. 34 (sēdes prot. Nr. 6) Par atklāta konkursa 

nolikuma Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendentu atlasei 

un komisijas apstiprināšanu. 

Anete Freimane 

8.  Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāvu. 

Sarmīte 

Maščinska 

9.  Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Mazcenu alejā 33/3 

Jaunmārupē, Mārupes novadā, veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai. 

Sarmīte 

Maščinska 

10.  Par finansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai. Sarmīte 

Maščinska 

11.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  

“Sudrablapsas”, Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads 

atsavināšanu. 

Sarmīte 

Maščinska 

12.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas 

Cidoniju iela 15, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads 

atsavināšanu. 

Sarmīte 

Maščinska 



LĒMUMU PROJEKTI 

13.  Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu. 

Anita Lontone-

Ieviņa 

14.  Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai komisijas izveidošanu un tās nolikuma 

apstiprināšanu. 

Anita Lontone-

Ieviņa 

15.  Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

rīcības plāna un investīciju plāna 2025.-2027.gadam grozījumu 

apstiprināšanu. 

Ilze Krēmere 

16.  Par konceptuālu atbalstu Mārupes pamatskolas dalībai Erasmus+ 

programmā un projekta iesniegšanu Valsts izglītības attīstības 

aģentūrā. 

Liene Šmite 

17.  Par Mārupes Valsts ģimnāzijas direktora Jāņa Lagzdkalna 

apbalvošanu ar naudas balvu. 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2025. gada 29. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 

2025. gada budžeta apstiprināšanu". 

Santa Rutkovska 

19.  Par ziedojuma pieņemšanu. Oskars Krakts 

20.  Par Salas sākumskolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu.  Mārtiņš Bojārs 

21.  Par Babītes mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu.  Mārtiņš Bojārs 

22.  Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa 

jautājumu risināšanā.  

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (M.D.)  Mārtiņš Bojārs 

24.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (R.D.)  Mārtiņš Bojārs 

25.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (B.B.)  Mārtiņš Bojārs 

26.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (J.B.)  Mārtiņš Bojārs 

27.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā kamerkoru 

konkursā. (A.J.)  

Mārtiņš Bojārs 

28.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu vidējās paaudzes deju kolektīvam 

“Dārta” dalībai starptautiskā festivālā.  

Mārtiņš Bojārs 

29.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai. (Catch and serve ball (Mamanet) amatieru komandai 

“SIMSA”)  

Mārtiņš Bojārs 

30.  Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos 

Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmu īstenošanā””  apstiprināšanu.  

Mārtiņš Bojārs 

31.  Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu 

izglītībā “Gada pedagogs”.  

Mārtiņš Bojārs 

32.  Par nolikuma Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un Latvijas 

bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu.  

Mārtiņš Bojārs 

33.  Par Mārupes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 

aktualizācijas apstiprināšanu.  

Valdis Kārkliņš 

34.  Par grozījumiem Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikumā.  Valdis Kārkliņš 

35.  Par zemes vienību Gaujas iela 5A un 5B, Mārupē, Mārupes novadā, 

ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 3318 un 8076 007 3319 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu.  

36.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma 

“Avoti”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 007 0142, 

sastāvā esošajām zemes vienībām.  

Valdis Kārkliņš 

37.  Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Šmīderi” zemes vienībai Rožu ielā 29, ar kadastra apzīmējumu 8076 

007 3115, Mārupē, Mārupes novadā.  

Valdis Kārkliņš 

38.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

Rīgas iela 23 “Atmodas”, kadastra Nr. 8048 003 0001, zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1803, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā.  

Valdis Kārkliņš 

39.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

Cidonijas iela 12, kadastra Nr. 8048 004 0056, zemes vienībai  ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 0056, Babītē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā.  

Valdis Kārkliņš 

40.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

Dikļu ielā 100 “Ausekļi”, kadastra Nr. 8076 003 0290, zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0290, Mārupē, Mārupes 

novadā.  

Valdis Kārkliņš 

41.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

Liliju iela 108 “Mazirbes”, kadastra Nr. 8076 003 0291, zemes 

vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0291, Mārupē, Mārupes 

novadā.  

Valdis Kārkliņš 

42.  Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. (A.I.) 1254/438700 

d.d.  

Valdis Kārkliņš 

43.  Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. (A.I.) 2006/438700 

d.d.  

Valdis Kārkliņš 

44.  Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. (A.F.) 1336/438700 

d.d.  

Valdis Kārkliņš 

45.  Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. (A.F.) 1331/438700 

d.d.  

Valdis Kārkliņš 

46.  Par nekustamā īpašuma Irbeņu ielā 11, Jaunmārupē,  Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 011 1649) iegūšanu 

īpašumā.  

Valdis Kārkliņš 

47.  Par nekustamo īpašumu “Viesturi - 1” (kadastra Nr. 8076 009 0001), 

“Upmaļi – 1”, (kadastra Nr. 8076 009 0021), “Upmaļi – 3” (kadastra 

Nr. 8076 009 0023), “Upmaļgolferi” (kadastra Nr. 8076 009 0039) 

un  “Mazjāņi” (kadastra Nr. 8076 009 0076), Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

48.  Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši", Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 80880050102), detālplānojuma 

apstiprināšanu.  

Valdis Kārkliņš 

49.  Par grozījumiem nekustamo īpašumu Ozolu iela 63 (kadastra 

Nr. 8076 011 0940), un “Dvīņi” (kadastra Nr. 8076 011 0611), 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

īstenošanas kārtībā.  

Valdis Kārkliņš 

50.  Par Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 

1.redakcijas un Vides pārskata projekta pilnveidošanu.  

Valdis Kārkliņš 

51.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos 

“Liellauki” (kadastra Nr. 80760111455) un “Strautmaļi” (kadastra 

Nr. 80760110112), Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Valdis Kārkliņš 

52.  Par nekustamā īpašuma “Bākas-1” (kadastra Nr.80760030026) 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, lokālplānojuma teritorijas 

precizēšanu. 

Valdis Kārkliņš 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2025. gada vasaras sezonai apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu, Ministru kabineta 

2021.gada 7.janvāra noteikumu Nr.26 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 

uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 

21.maija Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par Mārupes novada 

pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas klasēm 2025. gada vasaras 

sezonai apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm “par” (), “pret” _, “atturas” _, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt papildinājumu Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstam ar 

noteiktām uzturēšanas klasēm 2025.gada vasaras sezonai (no 2025.gada 15.aprīļa līdz 

2025.gada 15.oktobrim) saskaņā ar pielikumu. 

2.  Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes novada pašvaldības 

mājas lapā www.marupe.lv. Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar 

noteiktām uzturēšanas klasēm 2025.gada vasaras sezonai (no 2025.gada 16.aprīļa līdz 

2025.gada 15.oktobrim). 

 

 

 LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju 

 [..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta 

trešās daļas 4.punktu, 30.panta otro daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Publisko aģentūru likuma 19.pantu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 21.maija Finanšu komitejas 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu 

reorganizāciju”, atklāti balsojot ar ___balsīm „par”____, „pret” ___,  „atturas”___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

1. Reorganizēt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūru, nododot pārvaldes 

uzdevumu mārketinga jomā Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju 

nodaļai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei A.Jankunai organizēt saistošo 

noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 31.maija saistošajos 

noteikumos “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” un 

grozījumu Centrālās pārvaldes nolikumā izstrādi, un iesniegšanu apstiprināšanai Mārupes 

novada pašvaldības domei līdz 2025.gada 1.jūlijam. 

3. Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldības Centrālā pārvalde mārketinga jomā, atbilstoši 

apstiprinātajam amatu sarakstam, ir Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras darba tiesisko attiecību, saistību un tiesību pārņēmēja. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2025.gada budžetā  

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 2. punktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21. punktu, Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31. maija 

saistošo noteikumu Nr.17/2023 “Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

nolikums” 6.2.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā  Finanšu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2025. gada budžetā un investīciju plānā”, atklāti balsojot ar  _  

balsīm „par” ( ), „pret” _, „atturas”  _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 29.janvāra lēmumā Nr.7 (sēdes 

protokola Nr.1) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2025.gada budžeta apstiprināšanu” grozījumu un izteikt 1.2.punktā norādīto 2.pielikumu jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 

(sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amata sarakstu apstiprināšanu” 

[..] 

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta 

trešo daļu un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 

(sēdes protokols Nr.4) “Par Mārupes novada pašvaldības darba samaksas  un sociālo garantiju 

noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba 

samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, 

vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”” , atklāti balsojot 

ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokola Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

amatu sarakstu apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. izslēgt no amata saraksta 1.2.punktu (Tūrisma informācijas centra vadītājs);  



LĒMUMU PROJEKTI 

1.2. izteikt amata saraksta 1.10.punktu šādā redakcijā:  
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.10 *Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

0,5 25.Klientu 

apkalpošana 

I 4 4222 07” 

*sezonas amats – darbinieks tiek nodarbināts no 1.jūnija līdz 31.augustam  

1.3. papildināt ar 1.11.punktu šādā redakcijā:  

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.11 Multimediju un 

komunikācijas 

speciālists 

1 29.Mārketings III 9 3432 35” 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2023.gada 

31.maija lēmuma Nr.65 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

 Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu  

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, Administratīvās komisijas nolikuma, kurš apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2025.gada 30.aprīļa lēmumu Nr.1 (protokols Nr.7) “Par Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikuma apstiprināšanu” 11.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes 

novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Iecelt par Administratīvās komisijas priekšsēdētāju Līgu Ēķi ar 2025.gada 1.jūniju. 

2. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Annu Toniņu ar 2025.gada 1.jūniju. 

3. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Ingu Motivāni ar 2025.gada 1.jūniju. 

4. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Daci Vilaku-Kraukli ar 2025.gada 1.jūniju. 

5. Atļaut Annai Toniņai savienot Bāriņtiesas priekšsēdētājas amatu ar Administratīvās 

komisijas locekļa amatu. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Administratīvās komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības 

mājas lapā www.marupe.lv. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

8. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija lēmumu 

Nr.7 (sēdes prot. Nr.2); Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.23 (sēdes prot. Nr.24) un Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra 

lēmumu Nr.2 (sēdes prot. Nr.23); Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra 

lēmumu Nr.14 (sēdes prot. Nr.14). 
 
 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

 Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

[..] 

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta 

trešo daļu un ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 

(sēdes protokols Nr.4) “Par Mārupes novada pašvaldības darba samaksas  un sociālo garantiju 

noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba 

samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, 

vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”” , atklāti balsojot 

ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” grozījumu 4.pielikumā (Mārupes novada Būvvalde) izsakot 5.punktu 

šādā redakcijā: 

 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

5 Arhitekts 4 48.Teritorijas 

plānošana 

V 11 2161 01” 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 4.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par grozījumiem 2023.gada 29.marta Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā Nr.34 

(sēdes pro.Nr.6) Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendentu 

atlasei un komisijas apstiprināšanu 

[..] 
Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, 21.panta ceturto un sesto daļu, kā arī kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 

21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr.34 “Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata 

pretendentu atlasei  un komisijas apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.6)” atklāti balsojot ar _ 

balsīm „par”, „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr.34 “Par atklāta 

konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras 

un sporta jautājumos amata pretendentu atlasei  un komisijas apstiprināšanu (sēdes protokols 

Nr.6)” šādus grozījumus: 



LĒMUMU PROJEKTI 

2. papildināt 2.punktu, iekļaujot komisijas locekļu sastāvā Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektori Agnesi Jankunu; 

3. svītrot lēmuma 3. un 4.punktu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāvu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, Komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

31.maija lēmumu Nr.23, prot.Nr.10, 10.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025. gada 

21.maija atzinumu, pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāvu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas Komisijas 

sastāva Niāru Zālīti. 

2. Iecelt par Komisijas priekšsēdētāja vietnieku Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baibu Dzeni.  

3. Iecelt par Komisijas locekli Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juristi Ivetu Lūku.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Mazcenu alejā 33/3 Jaunmārupē, 

Mārupes novadā, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai 

[..] 

Ievērojot minēto un nolūkā nodrošināt kvalitatīvas veselības aprūpes pieejamību Mārupes 

novada pašvaldības iedzīvotājiem, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

6.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

1.punktu, 6.1panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4., 5., 31.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 28.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par tiesību 

piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Mazcenu alejā 33/3 Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” , „atturas” 

, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, Mārupes novadā (ēkas 

kadastra apzīmējums 8076 011 0737 001) telpu ar kopējo platību 266,8 m2 nomas tiesības 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ārstu prakse “Mazcena 21””, reģ.Nr.40002073225, 

Ārstniecības iestādes kods: 807665201, nosakot nomas maksu 2,02 euro (divi euro un 2 

centi) par 1 (vienu) kvadrātmetru mēnesī bez PVN ar nosacījumu, ka nomas maksas apmērs 

vienu reizi gadā tiek pārskatīts,  veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai, nodrošinot 2 

ģimenes ārstu, no kuriem viens ir pediatrs pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

iedzīvotājiem.  

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājai Evitai Rozītei-Bikšei slēgt nomas līgumu ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ārstu prakse “Mazcena 21””, reģ.Nr.40002073225, par 

šī lēmuma 1.punktā minēto telpu  nomu uz 10 gadiem saskaņā ar pielikumu. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskai nodaļai sadarbībā ar Pašvaldības īpašumu pārvaldi, nodrošināt 

līguma noslēgšanu.  

4. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt līguma izpildes uzraudzību.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

Par finansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai  

[..] 

Pamatojoties uz Sakrālā mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu sakrālā 

mantojuma saglabāšanai”, atklāti balsojot ar  balsīm „par” (), „pret” , „atturas” , Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS PIŅĶU SVĒTĀ JĀŅA 

DRAUDZEI, reģ.Nr. 90000660517, juridiskā adrese Skolas iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV–2107, finanšu līdzekļus 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro un 00 centi) 

apmērā, t.sk. PVN 21%, sakrālā mantojuma saglabāšanai -  Piņķu sv. Jāņa baznīcas 

labiekārtošanai.  

2. Finanšu līdzekļus izmaksāt no Babītes Kultūrizglītības centra budžeta, pārskaitot tos uz 

LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS PIŅĶU SVĒTĀ JĀŅA 

DRAUDZEI, reģ.Nr. 90000660517, rēķinā norādīto kontu.   

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS PIŅĶU SVĒTĀ JĀŅA 

DRAUDZEI uz e-pastu: info@pinkudraudze.lv.   

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  “Sudrablapsas”, Lapsas, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

[..] 

  Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 8. panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 8. un 11.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 21.maija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes 

gabala daļas  “Sudrablapsas”, Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošās 1/8 domājamās daļas no  

nekustamā īpašuma “Sudrablapsas”, Lapsas, Babītes pag., Mārupes nov., kad.Nr.8048 007 

0145, sastāvā esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8048 007 0145.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

[..].  

 

 

mailto:info@pinkudraudze.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas Cidoniju iela 15, Babīte, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

[..] 

 Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 21.maija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes 

gabala daļas Cidoniju iela 15, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  - 1/3 domājamās daļas 

no nekustamā īpašuma Cidonija iela 15, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kad.nr.8048 004 0381, sastāvā esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8048 004 0381, uz tā esošo 

būvju īpašniekam [..] par nosacīto cenu 6900 EUR (seši tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt Nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma slēgšanu.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

[..]. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas, dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, komisijas izveidošanu 

un tās nolikuma apstiprināšanu   

[..] 

Ievērojot Saistošo noteikumu 12.punktu un Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 8. un 

13.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas, dzīvojamo 

māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, komisijas izveidošanu 

un tās nolikuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr./2025 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr./2025 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Ilze Krēmere ( Mārupes novada pašvaldības Izpilddirektora vietniece) – komisijas 

priekšsēdētāja.  

2.2. Valdis Kārkliņš (domes priekšsēdētāja vietnieks) – komisijas loceklis.   

2.3. Andra Priekule (Pašvaldības īpašumu pārvaldes, Ūdenssaimniecības sistēmu 

inženiere) – komisijas loceklis.  

2.4. Anita Lontone-Ieviņa (Attīstības un plānošanas nodaļas vides speciālists) – 

komisijas loceklis (komisijas sekretārs).  

3. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.30 (sēdes prot. Nr.17), Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra lēmumu Nr.35 (sēdes prot. Nr.22). 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, kas noteic, ka dome atbilstoši 

likumā vai Ministru kabineta noteikumos ietvertajam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus, 

kā arī ņemot vērā 2025.gada 21.maija Finanšu komiteja atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret”_, „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo 

māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.15  

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības plāna un investīciju 

plāna 2025.-2027.gadam grozījumu apstiprināšanu 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3. un 21.punktu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības plāna un investīciju plāna 

2025.-2027.gadam grozījumu apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ 

, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   
 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcības plāna un 

investīciju plāna 2025. – 2027.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plānu 2025. – 2027.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

 Par konceptuālu atbalstu Mārupes pamatskolas dalībai Erasmus+ programmā un projekta 

iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrā 

[..] 

Izskatījusi Mārupes pamatskolas direktora Kristapa Purviņa iesniegumu un izvērtējot 

izglītības iestādes dalības projektā lietderību un plānotās izmaksas, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 6.punktu, kas noteic, ka pašvaldība piešķir pašvaldības budžeta līdzekļus 

izglītības iestādēm un kontrolē šo līdzekļu izmantošanu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par konceptuālu atbalstu 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

Mārupes pamatskolas dalībai Erasmus+ programmā un projekta iesniegšanu Valsts izglītības 

attīstības aģentūrā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt Mārupes pamatskolas dalību Erasmus+ KA122-SCH “Īstermiņa 

mobilitātes projekti skolēniem un personālam” programmā un projekta iesniegšanu Valsts 

izglītības attīstības aģentūrā. 

2. Pilnvarot Mārupes pamatskolas direktoru Kristapu Purviņu Mārupes novada pašvaldības 

vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā. 

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

 Par Mārupes Valsts ģimnāzijas direktora Jāņa Lagzdkalna apbalvošanu ar naudas balvu 

[..] 

Ņemot vērā Jāņa Lagzdkalna personīgo ieguldījumu Mārupes novada attīstībā un saskaņā 

ar Mārupes vārda 100.gadadienu, Jānis Lagzdkalns ir apbalvojams ar naudas balvu vienas 

mēnešalgas apmērā. Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 5.punktu un 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 

2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Mārupes valsts ģimnāzijas 

direktora Jāņa Lagzdkalna apbalvošanu ar naudas balvu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), 

„pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:    

 

1. Piešķirt Jānim Lagzdkalnam, personas kods [..], naudas balvu vienas mēnešalgas apmērā no 

Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoram noteiktās mēnešalgas. 

2. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu"  

[..] 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 21.maija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 

2025.gada budžeta apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar  _  balsīm „par (), „pret” _, „atturas” _, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr._ “Par grozījumiem 

Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 

"Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar 

Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 



LĒMUMU PROJEKTI 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  elektroniskā 

veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 Par ziedojuma pieņemšanu 

 [..] 

Ievērojot augstāk minēto, un lai nodrošinātu Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildi gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 

otro daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 

21.maija Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par ziedojuma 

pieņemšanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr. 40003286799, 

ziedojumu Mārupes Valsts ģimnāzijas vajadzībām: 

Kods Preču nosaukums Daudzums 
Cena EUR 

bez PVN 
Summa EUR bez PVN 

CRS309-1G-

8S+IN 

Cloud Router Switch 309-1G-

8S+IN, desktop enclosure (EU) (PI 

# 250516020) 

1 202,43 202,43 

 Piegāde   4,00 

 Pievienotās vērtības nodoklis   43,35 

 KOPĀ 249,78 

 

2. Pilnvarot Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni Lagzdkalnu noslēgt ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, ziedojuma līgumu un kārtot visas 

nepieciešamās formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un 

izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  
 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

 Par Salas sākumskolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu 

Pamatojoties uz Salas sākumskolas direktores Nensijas Priedītes ierosinājumu izskatīt un 

saskaņot Salas sākumskolas Attīstības plānu 2025. – 2028., Mārupes novada pašvaldības dome 

iepazinusies ar “Salas sākumskolas Attīstības plāns 2025. – 2028.” saturu, un saskaņā ar Ministru 

kabineta 2022.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās 

izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves 

organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 3.2.apakšpunktu, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Salas sākumskolas Attīstības plāna 2025. – 2028. saskaņošanu”, atklāti balsojot ar _balsīm „par” 

(), „pret”_, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Saskaņot Salas sākumskolas Attīstības plānu 2025. – 2028., saskaņā ar pielikumu. 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

  Par Babītes mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Profesionālās izglītības 

likuma 15.panta pirmo daļu, un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka 

pašvaldības domes kompetenci izdot pašvaldības institūciju nolikumus, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par Babītes mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu”, balsojot ar ___balsīm, “par” ( ), 

“pret”___, “atturas”____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Babītes mūzikas skolas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

3. Ar Babītes mūzikas skolas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Babītes mūzikas skolas nolikumu, kas apstiprināts ar Babītes novada pašvaldības domes 

2019.gada  27.februāra lēmumu Nr. 35 (sēdes protokols Nr.3). 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Babītes mūzikas skolas nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

Par personu atzīt par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu risināšanā 

[..] 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.6 panta pirmās 

daļas 2. punktu, Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta saistošo noteikumu 

Nr.15/2022 „Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 8.punktu, 

kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 

21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu, “Par personu atzīt par tiesīgu saņemt 

palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu risināšanā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), ___ 

„pret”, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt L. P., personas kods [..], par tiesīgu saņemt palīdzību sociālā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt L. P., personas kods [..], sociālā dzīvokļa palīdzības 

reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

pieņemto lēmumu L. P. uz deklarēto dzīvesvietu [..] 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15., 16. punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 40008270760, finansiālu atbalstu 500 euro (pieci 

simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M. D., 

personas kods [..], dalību dažādās BMX sacensības, Latvijā un Eiropā, saskaņā ar 

iesniegumu, no 2025. gada 10. maija līdz 28. septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 

40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15., 16. punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 40008270760, finansiālu atbalstu 250 euro (divi 

simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 

R. D., personas kods [..], dalību dažādās BMX sacensības, Latvijā un Eiropā, saskaņā ar 

iesniegumu, no 2025. gada 10. maija līdz 28. septembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “BMX Riga”, reģ. nr. 

40008270760, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15., 16. punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr. 40008022063, finansiālu atbalstu  

550 euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes B. B., personas kods [..], dalību sacensībās 19. Pasaules jaunatnes 

komandu čempionāts un 16. Eiropas jaunatnes pāru čempionāts, Salsomaggiorē, Itālijā, 

2025. gadā no 12. jūlija līdz 23. jūlijam. 



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Bridža 

federācija”, reģ. nr. 40008022063, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

 Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15. un 50.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bridža federācija”, reģ. nr. 40008022063, finansiālu atbalstu  

600 euro (seši simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tā pārstāvētā sportista 

J. B., personas kods [..], dalību sacensībās 11. Eiropas Transnacionālais čempionāts, 

Poznaņā, Polijā, 2025. gadā no 27. jūnija līdz 5. jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas Bridža 

federācija”, reģ. nr. 40008022063”, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā kamerkoru konkursā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. 

punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem 

daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības 

teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, Saistošo 

noteikumu 3.1., 6.2., 9.2. apakšpunktu, 10., 12., 25. un 26.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu dalībai starptautiskajā kamerkoru 

konkursā”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piešķirt A. J., personas kods [..], finansiālu atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā 

transporta izdevumu un dalības maksas segšanai, dalībai starptautiskajā kamerkoru 

konkursā “19th International Chamber Choir Competition Marktoberdorf 2025”, kurš 

notiks no 2025.gada 6.jūnija līdz 11.jūnijam, Marktoberdorf, Vācijā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai desmit darba dienu laikā pārskaitīt 

finansiālu atbalstu A. J., personas kods [..], uz pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu 

(Luminor Bank, SWIFT kods: RIKOLV2X, LV57RIKO0000080497633) no Izglītības, 

kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

apmērā ieturot iedzīvotāju ienākumu nodokli. 



LĒMUMU PROJEKTI 

3. A. J., personas kods [..], ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā atbalsta 

izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldībā atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta” dalībai 

starptautiskā festivālā 

[..] 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

5.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt pašvaldības 

teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un atbalsta sniegšana kultūras norisēm, 

Noteikumu 6., 7., 9., 10. un 13.punktu, kā arī ņemot vērā 2025.gada 21.maija Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta” dalībai starptautiskā 

festivālā”, atklāti balsojot ar  ___ balsīm „par” ( ), „pret”___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Vidējās paaudzes deju kolektīvam “Dārta” (biedrībai “Deju kolektīva "Dārta" 

atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681), finansiālu atbalstu 8000 euro (astoņi tūkstoši 

euro) apmērā transporta izdevumu un dalības maksas segšanai dalībai starptautiskā 

festivālā “6th International Cultural Festival "FOLKWAY"”, kurš notiks no 2025. gada 

25. līdz 29. septembrim, Hersonissos, Krētā, Grieķijā. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Deju kolektīva 

"Dārta" atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681, rēķina iesniegšanas Mārupes novada 

pašvaldībā, pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai “Deju kolektīva "Dārta" atbalsta 

biedrība”, reģ. Nr. 50008118681, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

4. Biedrībai “Deju kolektīva "Dārta" atbalsta biedrība”, reģ. Nr. 50008118681, ne vēlāk kā 

viena mēneša laikā pēc piešķirtā finansiālā atbalsta izlietošanas, iesniegt Mārupes novada 

pašvaldībā atskaiti un izdevumus attaisnojošus dokumentus. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

 Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš konstatēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.1., 30.1., 31. un 35. punktu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 21. maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Catch and serve ball (Mamanet) amatieru komandai “SIMSA” tiesības izmantot 

Pludmales volejbola laukumu Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, par samazinātu 

nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 

2025.gada 2. jūnija līdz 31. augustam.  



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

Catch and serve ball (Mamanet) amatieru komandas “SIMSA” pārstāvi I. G., personas 

kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 30 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. 

gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu īstenošanā”” apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 12.panta otro prim daļu, kas noteic, ka pašvaldība 

saistošajos noteikumos var paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu par izglītības ieguvi 

pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 4.punktu, kā arī 44.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 2025. gada 21. maija Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu 

“Par saistošo noteikumu Nr. ___/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. 

gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmu īstenošanā”” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  

„atturas”___,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības programmu īstenošanā”” , saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

___/2025 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu 

īstenošanā””   nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada 

pedagogs”” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu un Sociālo, izglītības, kultūras uz 

sporta jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par grozījumiem nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada 

pedagogs””,  atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības balvu izglītībā “Gada pedagogs”” 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

26.aprīļa lēmumu Nr.18 (protokols Nr.8) šādus grozījumus: 

 

1.1.  izteikt 1.9.punktu šādā redakcijā: 

“1.9. Balvas ieguvējs nominācijā “Par mūža ieguldījumu izglītībā” saņem Mārupes 

novada pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts” un naudas balvu EUR 1500 (viens tūkstotis pieci 

simti euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas.”; 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

1.2. izteikt 4.3. un 4.4.punktu šādā redakcijā: 

“4.3. Piesakoties Nolikuma 1.2.9.1.-1.2.9.2. apakšpunktos minētajai balvas nominācijai, 

pretendents līdz kārtējā gada 31.augustam Pārvaldē iesniedz pieteikumu, kurā norāda iegūto 

izglītību un darba pieredzi, un eseju 200- 250 vārdu apjomā, kurā raksturo savu pedagoģisko 

pieredzi un vīziju par savu turpmāko ieguldījumu Mārupes novada izglītības jomas attīstībā (3. 

pielikums).” 

4.4. Piesakoties Nolikuma 1.2.9.3. apakšpunktā minētajai balvai, pretendents līdz kārtējā 

gada 25.augustam attiecīgās izglītības iestādes par projekta īstenošanu atbildīgajai personai 

iesniedz pieteikumu, kurā raksturo savu pieredzi projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā” 

un vīziju par turpmāko izglītības iestādes sadarbību ar uzņēmējiem. Attiecīgās izglītības iestādes 

par projekta īstenošanu atbildīgā persona saskaņo pieteikumu un līdz kārtējā gada 31.augustam 

to iesniedz Pārvaldē. (4.pielikums).”; 

 

1.3. izteikt 5.10.punktu šādā redakcijā:  

“5.10. Biedrības “Mārupes uzņēmēji” izveidota komisija, pēc kandidātu balvas 

nomināciju “Jauns sākums Mārupes novadā – pedagogs pirmsskolā”, “Jauns sākums Mārupes 

novadā – pedagogs skolā” un “Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā”” 

izvērtēšanas, pieņem lēmumu par atzinības raksta un balvas piešķiršanu.”; 

 

1.4. izteikt Nolikuma 2.pielikumu šādā redakcijā: 
“ 2.pielikums   

Mārupes novada pašvaldības domes 

  2023.gada 26.aprīļa nolikumam “Par Mārupes novada 

  pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs” 
 

Pieteikums 

Mārupes novada pašvaldības balvai izglītībā  

„Gada pedagogs” 

 

_______________________________________ 

nominācijai 

 

Izglītības iestādes nosaukums  

Pretendenta vārds, uzvārds  

Pretendenta kontaktinformācija 

(kontakttālrunis, e-pasts) 

 

Mācību priekšmets, klases/grupas, ar kurām 

pedagogs strādā 

 

Cik ilgi pedagogs strādā šajā izglītības 

iestādē 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

• Skolotāja personības raksturojums 

• Mācību procesa organizēšana 

• Skolēnu iesaiste un sasniegumi 

• Sadarbība ar kolēģiem un vietējo 

kopienu 

• Papildu iesaiste un iniciatīvas 

• Citi novērojumi vai stāsti 

 

*Kopējais pieteikuma apjoms- 1000 rakstzīmes” 

1.5. papildināt Nolikumu ar 4.pielikumu šādā redakcijā: 
“4.pielikums   

Mārupes novada pašvaldības domes 

  2023.gada 26.aprīļa nolikumam “Par Mārupes novada 

  pašvaldības balvu izglītībā „Gada pedagogs” 

 

Pieteikums nominācijā  

“Pedagogs projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā””. 

 

Pretendenta vārds, uzvārds  

Darba vieta- Mārupes novada 

pašvaldības izglītības iestāde 

 

Kontaktinformācija 

(kontakttālrunis, e-pasts) 

 

Iegūtā izglītība un būtiskākā 

profesionālā pilnveide   

 

Darba pieredze    

Intereses, vaļasprieki   

 

 

 

Eseja  

Raksturojiet savu pieredzi projektā “Skola dodas dzīvē, dzīve ienāk skolā” un vīziju par turpmāko izglītības 

iestādes sadarbību ar uzņēmējiem! (Apjoms 200-250 vārdi)” 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 



LĒMUMU PROJEKTI 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par nolikuma Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” apstiprināšanu 

Pamatojoties uz  Ministru kabineta 2025. gada 16. aprīļa rīkojumu Nr. 212 (prot. Nr.15, 15. 

§) “Par apropriācijas pārdali no budžeta resora “74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā 

pārdalāmais finansējums” programmas 17.00.00 “Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta 

likumā noteikto pasākumu īstenošanai””, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 7.panta 

piecpadsmito daļu, 8.panta pirmo un ceturto daļu, lai nodrošinātu atbalstu Ukrainas 

nepilngadīgajiem civiliedzīvotājiem dienas un diennakts nometņu organizēšanai, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nolikuma Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un 

Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm”” apstiprināšanu, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), 

„pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

apstiprināt nolikumu Projektu konkurss “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” saskaņā ar pielikumu. 

 
 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

 Par Mārupes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna aktualizācijas 

apstiprināšanu  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 22. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 3. punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 21. maija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plāna aktualizācijas apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), 

„pret” ___ , „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:    

   

1. Apstiprināt aktualizēto Mārupes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu 

saskaņā ar pielikumu.  

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu 

(izstrādāts projekta C-Track50 ietvaros), kurš apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības 

domes 2020. gada 26. februāra lēmumu Nr. 17 (sēdes protokols Nr. 3) “Par Mārupes novada 

Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna apstiprināšanu”.  

3. Noteikt, ka aktualizētais plāns kalpo kā stratēģisks dokuments energoefektīvas pārvaldības 

īstenošanai, siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai un pielāgošanās klimata pārmaiņām 

Mārupes novadā.  

4. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. jūnijā.  

5. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai lēmumu un 

Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu publicēt Mārupes novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv, kā arī ziņu par apstiprināšanu publicēt Mārupes novada 

pašvaldības informatīvā izdevumā „Mārupes vēstis” līdz 30. jūnijam.   

  

    

  

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par grozījumiem Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikumā    

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 7.pantu, kas nosaka, ka saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likumu pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē ietilpstošu pārvaldes uzdevumu 

var deleģēt citai personai, 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka pašvaldības domes 

kompetenci izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un 

likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus, un 50.panta 

pirmo daļu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija 

atzinumu pieņemt lēmuma projektu “Par grozījumiem Attīstības un plānošanas pārvaldes 

nolikumā”,  balsojot ar ___balsīm, “par” ( ), “pret”___, “atturas”____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

  

1. Izdarīt Attīstības un plānošanas pārvaldes nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.4 (sēdes protokols Nr.5) “Par Attīstības un 

plānošanas pārvaldes izveidi un nolikuma apstiprināšanu” šādus grozījumus:  

1.  aizstāt 2.punktā vārdu “izpilddirektoram” ar vārdiem “izpilddirektora vietniekam 

attīstības un vides jautājumos”;  

2.  izteikt 7.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“7.2. koordinēt un vadīt novada attīstības plānošanas procesus; nodrošināt teritorijas 

plānošanas un apbūves procesu uzraudzību, organizējot ar teritorijas un transporta 

plānošanu saistītus procesus;”;  

3.  papildināt ar 7.2.1 un 7.2.2 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“7.2.1 veicināt ilgtspējīgu dabas resursu izmantošanas, atkritumu apsaimniekošanas, kā 

arī gaisa, augsnes un ūdens kvalitātes plānošanu novada teritorijā;  

 7.2.2 organizēt sabiedrības informēšanas un izglītošanas pasākumus par vides 

jautājumiem, kā arī sekmēt sabiedrības līdzdalību lēmumu pieņemšanā vides 

jautājumos;”;  

1.4. svītrot 8.10.apakšpunktā vārdu “zemes”;  

1.5. papildināt ar 8.10.1 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“8.10.1 organizēt priekšlikumu izstrādi satiksmes plānošanas jomā, izvērtējot satiksmes 

infrastruktūras nepieciešamos uzlabojumus, pārbūves un pilnveidojumus, tajā skaitā 

sabiedriskā transporta plānošanas jomā;”;  

1.6. izteikt 8.16.apakšunktu šādā redakcijā:  

“8.16. plānot un nodrošināt efektīvu vides pārvaldību, veicinot ilgtspējīgu dabas resursu 

izmantošanu, atkritumu apsaimniekošanu un vides aizsardzību, integrējot šos 

principus pašvaldības attīstības un teritorijas plānošanas dokumentos;”;  

1.7. papildināt ar 8.16.1 un 8.16.2 apakšpunktu šādā redakcijā:  

“8.16.1 sadarbojoties ar atbildīgajām institūcijām, koordinēt un veikt vides kvalitātes 

(gaisa, ūdens, augsnes) procesu plānošanu un uzraudzību novada administratīvajā 

teritorijā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā;  

8.16.2 veicināt sabiedrības informētību un izglītošanu par vides jautājumiem un ilgtspējīgas 

attīstības principiem;”;  

1.8. izteikt 8.17.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“8.17. izdot administratīvos aktus par:  

8.17.1. nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un maiņu;  

8.17.2. nosaukumu vai adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā pieraksta formas precizēšanu, 

un likvidēšanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām;  

8.17.3. par citiem Pārvaldes kompetences jautājumiem, ja tas nav pretrunā ar 

normatīvajiem aktiem.”;  

1.9. aizstāt 10.2.apaakšpunktā vārdu “izpilddirektoru” ar vārdiem “izpilddirektora vietnieku 

attīstības un vides jautājumos”;  

https://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums
https://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums


LĒMUMU PROJEKTI 

1.10. izteikt 16.punktu šādā redakcijā:   

“16. Pārvalde patstāvīgi sagatavo un pieņem administratīvos aktus par:  

16.1. nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un maiņu;  

16.2. nosaukumu vai adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā pieraksta formas precizēšanu, 

un likvidēšanu ēkām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām un telpu grupām;  

16.3. citiem jautājumiem, ja šādas tiesības ir piešķirtas vai deleģētas ar ārējo normatīvo 

aktu vai pašvaldības domes lēmumu.”;  

1.11. izteikt 18.punktu šādā redakcijā:  

“18. Pārvaldes izdotos administratīvos aktus var apstrīdēt pašvaldības Administratīvo aktu 

strīdu izskatīšanas komisijai Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā.  

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Attīstības un plānošanas pārvaldes 

nolikuma konsolidētu versiju.  

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Attīstības un plānošanas nodaļas nolikuma konsolidēto versiju Mārupes novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.   

  

  
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par zemes vienību Gaujas iela 5A un 5B, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 007 3318 un 8076 007 3319 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu  

[..] 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktu un 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 17., 23. punktu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 8.1., 9., 10., 15., 

32. punktu, ievērojot Mārupes novada domes 2013.gada 18.jūnija saistošos noteikumus 

Nr.11/2013 “Mārupes novada teritorijas plānojumu 2014.-2026. gadam”, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par zemes vienību Gaujas iela 5A un 5B, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 007 3318 un 8076 007 3319 apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, 

„atturas”__, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Gaujas iela 5A, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8076 007 0025, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3318, kopējā platība 

0,6878 ha, un Gaujas iela 5B, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 007 0293, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3319, kopējā platība 0,5497 ha.  

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 1,2375 ha piešķirt un likvidēt adreses un 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa)  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir  

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir  

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir  

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir  

Cita 

informācija: 
nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis  
  



LĒMUMU PROJEKTI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana  

zemes 

vienība  
  

8076 007 

3318  

Gaujas iela 5A, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103762906  

Gaujas iela 5A, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

  

1,2375 ha - 

Trīs, četru un 

piecu stāvu 

daudzdzīvokļu 

māju apbūve 

(0702)  

adreses 

likvidēšana  

zemes 

vienība  
  

8076 007 

3319  

Gaujas iela 5B, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103762914  

  
    

 

3. Veicot projektētās zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt 

precizēta.  
4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

zemes vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts 

zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

  
  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Avoti”, Mārupē, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0142, sastāvā esošajām zemes vienībām   

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktu un 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, 9.panta trešajai daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18., 23., 31. punktu,  kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Avoti”, Mārupē, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 007 0142, sastāvā esošajām zemes vienībām”,  atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Avoti”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0142, 

zemes vienībai Avotu iela 47, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 

3885, 2171 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) un 20136 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101).  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Avoti”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0142, 

zemes vienībai Lejnieku iela 19, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra apzīmējumu 8076 

007 3886, 1864 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101).  

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniecei.  

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par ielas izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma “Šmīderi” zemes vienībai Rožu ielā 29, ar kadastra apzīmējumu 8076 

007 3115, Mārupē, Mārupes novadā  

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 8.1panta pirmo, 

trešo, piekto un sesto daļu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu 

Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18., 23., 31. punktu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 

10., 11., 15., 18.1., 32.punktu, Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošo 

noteikumu Nr. 2/2025 “Par Mārupes novada pašvaldības dalību pašvaldības nozīmes ceļu 

būvniecībā un uzturēšanā” 2.punktu, 5.2.punktu, kā arī saskaņā ar Mārupes novada domes 2013.gada 

18.jūnija saistošo noteikumu Nr.11/2013 “Mārupes novada teritorijas plānojumu 2014.-2026. gadam” 

apstiprināto Mārupes novada (šobrīd Mārupes un Mārupes pagasta) teritorijas plānojumu 2014.-

2026.gadam, Detālplānojumu, ZIP un Administratīvo līgumu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ielas 

izveidošanu, pašvaldības nozīmes ielas statusa, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Šmīderi” zemes vienībai Rožu ielā 29, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3115, Mārupē, Mārupes 

novadā”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” _, „atturas”_, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:   

  

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu 

Šmīderu iela, posmā no Rožu ielas līdz Dīķu ielai pa projektētai zemes vienību Nr.16, ar 

kadastra apzīmējumu 8076 007 3813 – 0,256 km garumā un 12 m platumā sarkanajās 

līnijās, saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

2. Piešķirt, atbilstoši Detālplānojumam kopsakarā ar ZIP, plānotajām zemes vienībām adreses 

un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma pielikumu:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa)  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir  

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir  

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir  

Adresācijas 

objekta 

jaunā 

adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir  

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

Detālplānojumu 

projektētā 

zemes vienība  
  

  
  
  

Cita 

informācija, ja 

tāda ir:  
nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

adreses 

saglabāšana  

zemes 

vienība  

80760073115  

Rožu iela 29, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

104923796  

Rožu iela 

29, Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073811  “Nr.14”  

  
2050 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601)  

adreses 

piešķiršana  

zemes 

vienība  

-  -  -  

Šmīderu 

iela 2, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073809  “Nr.12”  

  
1419 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601)  

adreses 

piešķiršana  

zemes 

vienība  

-  -  -  

Šmīderu 

iela 4, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073824  “Nr.10”  

  
1363 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601)  

adreses 

piešķiršana  

zemes 

vienība  
-  -  -  

Šmīderu 

iela 6, 

Mārupe, 

80760073822  “Nr.8”  

  
1414 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 



LĒMUMU PROJEKTI 

Mārupes 

novads  
apbūve (kods 

0601)  

adreses 

piešķiršana  

zemes 

vienība  

-  -  -  

Šmīderu 

iela 8, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073820  “Nr.6”  

  
1381 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601)  
adreses 

piešķiršana  
zemes 

vienība  

-  -  -  

Šmīderu 

iela 10, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073818  “Nr.4”  

  
1295 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601)  
adreses 

piešķiršana  
zemes 

vienība  

-  -  -  

Šmīderu 

iela 12, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073816  “Nr.2”  

  
1340 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601)  
adreses 

piešķiršana  
zemes 

vienība  

-  -  -  

Šmīderu 

iela 1, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

80760073115  

Apvienotas 

projektētās 

zemes 1, 3, 5, 7, 

9, 11, 13”  

  
10299 m2 - 

Zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

lauksaimniecība 

(kods 0101)  

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 17”, kadastra apzīmējums 80760073814, nosaukumu ”Rožu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 317 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101).  

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 16”, kadastra apzīmējums 80760073813, nosaukumu ”Šmīderu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 3376 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101).  

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr. 15”, kadastra apzīmējums 80760073812, nosaukumu ”Dīķu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 101 m2 

platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101).  

6. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Šmīderu ielai (ZIP projektētā zemes vienība Nr.16, 

kadastra apzīmējums 80760073813) Mārupē, Mārupes novadā (saskaņā ar lēmuma 

pielikumu), neparedzot tās iekļaušanu ielu uzturēšanas sarakstā līdz īpašumtiesību 

pārņemšanai.  

7. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti.  

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam, Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
9. Attīstības un plānošanas pārvaldei publicēt lēmumu interneta vietnē www.marupe.lv kopā ar 

grafisko pielikumu.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 23, “Atmodas”, Piņkos, Babītes 

http://www.marupe.lv/
https://likumi.lv/ta/id/2825-meza-likums#piel0


LĒMUMU PROJEKTI 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 003 0001, zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1803   

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 

15., 32. punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. un 35.punktus, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 23, ”Atmodas”, Piņkos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 003 0001, zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8048 003 

1803,”,  atklāti balsojot ar     balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rīgas ielā 23, ”Atmodas” (kadastra Nr. 8048 003 0001), 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  8048 003 

1803 zemes ierīcības projektu kā galīgo, papildinot 2021.gada 27.oktobrī apstiprināto 

nekustamo īpašumu “Atmodas” (kadastra Nr. 8048 003 0001) un Rīgas ielā 21 (kadastra 

Nr. 8048 003 0276), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojumu (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā).  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa)  

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir  

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir  

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir  

Adresācijas objekta 

jaunā adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir  

Cita 

informācija, 

ja tāda ir  

1  2  3  4  5  6  7  8  

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
-  -  -  

Rīgas iela 23A, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads  
8048 003 1936  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
8048 003 1803  

Rīgas iela 23, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads  
106197802  

Rīgas iela 23, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads  
8048 003 1929  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  8048 003 0001 002  
Rīgas iela 23, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads  
106197802  

Rīgas iela 23, Piņķi, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2”  

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1936  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) –0,4412 ha platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1937  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) –2,0299 ha platībā.  

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.   

  
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.39 

https://www.kadastrs.lv/varis/106197802?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106197802?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Cidonijas ielā 12, Babītē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 004 0056, sastāvā esošajai zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 0056  

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 

15., 32. punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. un 35.punktu, un Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

nekustamā īpašuma Cidonijas ielā 12, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8048 004 0056, sastāvā esošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

0056”,  atklāti balsojot ar     balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cidonijas ielā 12 (kadastra Nr. 8048 004 0056), Babītē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  8048 004 0056 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā).  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa)  

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir  

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir  

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir  

Adresācijas objekta 

jaunā adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir  

Cita 

informācija, 

ja tāda ir  

1  2  3  4  5  6  7  8  

adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
8048 004 0056  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

102595598  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

8048 004 1929  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80480040056001  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

102595598  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80480040056002  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

102595598  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80480040056005   

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

102595598  

Cidonijas iela 12, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
-  -  -  

Cidonijas iela 12A, 

Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads  

8048 004 1930  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2”  

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1929 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1185 ha platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1930 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1200 ha platībā.  

https://www.kadastrs.lv/varis/102595598?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/102595598?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/102595598?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/102595598?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.   

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.40 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Dikļu ielā 100, ”Ausekļi”, Mārupē, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 003 0290, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 0290  

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 

15., 32. punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 28. un 35.punktus, un Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

nekustamā īpašuma Dikļu ielā 100, ”Ausekļi”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 

0290, sastāvā ietilpstošajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0290”,  atklāti 

balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:   

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dikļu ielā 100, ”Ausekļi”, Mārupē, Mārupes novadā, 

(kadastra Nr. 8076 003 0290) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0290 

zemes ierīcības projektu kā galīgo, papildinot 2003.gada 27.augustā apstiprināto 

Mārupes pagasta saimniecības “Ausekļi” un “Ausekļi B” detālplānojumu (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā).  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa)  

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir  

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir  

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir  

Adresācijas objekta 

jaunā adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir  

Cita 

informācija, 

ja tāda ir  

1  2  3  4  5  6  7  8  

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
-  -            -  

Dārznieku iela 11, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
8076 003 2970  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2”  

adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
8076 003 0290  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
8076 003 2971  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290001  
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290002  
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290003   
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290004  
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290005  
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290006  
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030290008  
Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103230281  

Dikļu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3”  

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2969  nosaukumu 

“Dārznieku iela”, Mārupe, Mārupes novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

- zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 348 m2 platībā.  

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2972 nosaukumu “Dikļu 

iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 

– 712 m2 platībā.  

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2970  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1270 m2 platībā.  

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2971  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 4850 m2 platībā.  

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniecei  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.   

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Liliju iela 108 “Mazirbes”, kadastra 

Nr. 8076 003 0291, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0291, Mārupē, 

Mārupes novadā  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 11., 12., 15., 32. 

punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 16., 28. un 35.punktu, un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 

21.maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā 

īpašuma Liliju iela 108 ”Mazirbes”, kadastra Nr.8076 003 0291, zemes vienībai  ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0291, Mārupē, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), 

„pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Liliju iela 108 ”Mazirbes” (kadastra Nr. 8076 003 0291), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0291 zemes 

https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

ierīcības projektu kā galīgo, papildinot 2004.gada 16.jūnijā apstiprināto Mārupes pagasta 

saimniecības “Mazirbes” detālplānojumu (projektēto zemes vienību platība var mainīties 

pēc zemes iemērīšanas dabā).  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana)  

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa)  

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir  

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir  

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir  

Adresācijas objekta 

jaunā adrese  

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir  

Cita 

informācija, 

ja tāda ir  

1  2  3  4  5  6  7  8  

adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
8076 003 0291  

Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
104922833  

Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
8076 003 3010  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030291001  
Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
104922833  

Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030291002  
Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
104922833  

Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030291003   
Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
104922833  

Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

saglabāšana  ēkai  80760030291005  
Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
104922833  

Liliju iela 108, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
-  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”  

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība  
-  -  -  

Liliju iela 106A, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
8076 003 3011  

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2”  

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 3012 nosaukumu “Liliju iela”, 

Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 112 m2 

platībā.  

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 3010 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1218 m2 platībā.  

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 3011 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1200 m2  platībā.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.   

  
   

LĒMUMPROJEKTS Nr. 42 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 

0003) iegūšanu īpašumā  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas daļa 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamā teritorijā (DzM), daļa jaukta darījumu teritorijā un līnijbūvju 

https://www.kadastrs.lv/varis/104922833?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922833?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922833?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922833?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104922833?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103230281?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

tehniskās apbūves teritorijā (TR) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, un ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 

21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar 

___ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Izsniegt A. I., dzimis [..], izziņu par 1254/438700 dom. daļas no nekustamā īpašuma “Veisi”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu īpašumā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam.  

  

  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr. 43  

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 

0003) iegūšanu īpašumā  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas daļa 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamā teritorijā (DzM), daļa jaukta darījumu teritorijā un  līnijbūvju 

tehniskās apbūves teritorijā (TR) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30. pantu, un ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 

21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar 

__ balsīm „par” ( ), „pret”____, „atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Izsniegt A. I., dzimis [..], izziņu par 2006/438700 dom. daļas no nekustamā īpašuma “Veisi”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu īpašumā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam.  

  

   

LĒMUMPROJEKTS Nr. 44 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 

0003) iegūšanu īpašumā  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas daļa 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamā teritorijā (DzM), daļa jaukta darījumu teritorijā un  līnijbūvju 

tehniskās apbūves teritorijā (TR) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30. pantu, un ņemot vērā, ka Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 

21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar __ 

balsīm „par” ( ), „pret”____, „atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Izsniegt A. F., dzimis [..], izziņu par 1336/438700 dom. daļas no nekustamā īpašuma “Veisi”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu īpašumā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam.  

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr. 45 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 80480120003) iegūšanu īpašumā  



LĒMUMU PROJEKTI 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas daļa 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamā teritorijā (DzM), daļa jaukta darījumu teritorijā un  līnijbūvju 

tehniskās apbūves teritorijā (TR) un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30. pantu, un ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 

21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 012 0003) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot 

ar     balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Izsniegt A. F., dzimis [..], izziņu par 1331/438700 dom. daļas no nekustamā īpašuma “Veisi”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu īpašumā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam.  

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr. 46 

Par nekustamā īpašuma Irbeņu ielā 11, Jaunmārupē,  Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8076 011 1649) iegūšanu īpašumā  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Mežaparku apbūves teritorijā (DzS2), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 

21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Irbeņu ielā 11, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 011 1649) iegūšanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:   
 

1. Izsniegt C. S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Irbeņu iela 11, Jaunmārupe, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 011 1649, iegūšanu īpašumā.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam.  

   

  

LĒMUMPROJEKTS Nr. 47 

Par nekustamo īpašumu “Viesturi - 1” (kadastra Nr. 8076 009 0001), “Upmaļi – 1”, 

(kadastra Nr. 8076 009 0021), “Upmaļi – 3” (kadastra Nr. 8076 009 0023), “Upmaļgolferi” 

(kadastra Nr. 8076 009 0039) un  “Mazjāņi” (kadastra Nr. 8076 009 0076), Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai  

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Svetlanas Burakas 

sagatavoto ziņojumu Nr. 28/2-9/3-2025 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2014. gada 

14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem“ 109.1. apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības   un vides jautājumu komitejas 

2025. gada 21. maija atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par nekustamo īpašumu 

“Viesturi - 1” (kadastra Nr. 8076 009 0001), “Upmaļi – 1”, (kadastra Nr. 8076 009 0021), 

“Upmaļi – 3” (kadastra Nr. 8076 009 0023), “Upmaļgolferi” (kadastra Nr. 8076 009 0039) 

un  “Mazjāņi” (kadastra Nr. 8076 009 0076), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, atklāti balsojot ar __ 

balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamo īpašumu  “Viesturi - 1” (kadastra Nr. 8076 009 0001), “Upmaļi – 1”, (kadastra 

Nr. 8076 009 0021), “Upmaļi – 3” (kadastra Nr. 8076 009 0023), “Upmaļgolferi” (kadastra 

Nr. 8076 009 0039) un  “Mazjāņi” (kadastra Nr. 8076 009 0076), Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 20 darbadienas.   

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu elektroniski nosūtīt nekustamo īpašumu īpašniekam - SIA un 

detālplānojuma Izstrādātājam.  

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.48  

Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši", Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80880050102), detālplānojuma apstiprināšanu  

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, 124. un 125.punktu, kā arī ņemot 

vērā  Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 21. maija atzinumu iesniegt 

izskatīšanai domē lēmumprojektu “Par nekustamā īpašuma “Jaunalekši", Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80880050102), detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti 

balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

  

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunalekši", Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80880050102) detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_31919’  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma “Jaunalekši", 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80880050102), Īpašnieci 

Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts 

pielikumā).  

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu 

piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu (TAPIS), 

ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes 

Vēstis”;  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību.  

6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam Līgumam par detālplānojuma īstenošanas 

kārtību.  

http://www.marupe.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis?document=open#document_31919


LĒMUMU PROJEKTI 

7. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem.   

  

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.49  

Par grozījumiem nekustamo īpašumu Ozolu iela 63 (kadastra Nr. 8076 011 0940), un 

“Dvīņi” (kadastra Nr. 8076 011 0611), Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma īstenošanas kārtībā   

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 86.panta 

pirmo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo un otro daļu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2019.gada 19. decembra Administratīvā līguma Nr.1/4-4/155-

2019 7.6.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem nekustamo īpašumu Ozolu iela 63 

(kadastra Nr. 8076 011 0940), un “Dvīņi” (kadastra Nr. 8076 011 0611), Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma īstenošanas kārtībā”, atklāti balsojot ar  _  balsīm „par” 

(), „pret”___,  „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  

1. Atļaut precizēt ar Mārupes novada domes 2019.gada 30.oktobra lēmumu Nr.19 (sēdes prot. 

Nr.14) “Par nekustamo īpašumu Ozolu iela 63 (kadastra Nr. 80760110940) un „Dvīņi” 

(kadastra Nr.80760110611), Jaunmārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu” apstiprinātos nekustamo īpašumu Ozolu iela 63 (kadastra Nr. 

80760110940) un "Dvīņi" (kadastra Nr.80760110611), Jaunmārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma īstenošanas nosacījumus attiecībā uz īstenošanas termiņu un prasībām 

piekļuves nodrošināšanai,  izdarot 2019.gada 19. decembra Administratīvajā līgumā Nr. 

1/4-4/155-2019 šādus grozījumus, saskaņā ar vienošanās projekta redakciju lēmuma 

pielikumā:  

1. “3.13. izveidojot jaunas apbūves zemes vienības, līdz brīdim, kad detālplānojuma 

ietvaros izbūvētās ielas ir atsavinātas Pašvaldībai, Detālplānojuma īstenotājai ir 

pienākums tās fiziski un juridiski nodrošināt ar piekļuvi. Piekļuvi nodrošina nosakot 

izbūvētajām ielām pašvaldības nozīmes ielas statusu saskaņā ar Zemes pārvaldības 

likuma 8.1panta regulējumu”;  

2. “4.1.5. lemt par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu izbūvētajām ielām 

saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 8.1panta regulējumu, neparedzot ielas 

apsaimniekošanu un uzturēšanu par pašvaldības līdzekļiem, līdz brīdim, kad iela tiek 

atsavināta  Pašvaldībai”;  

3. “5.1.3. I, II, III un IV kārtas 1. posma īstenošana — galveno inženierkomunikāciju 

un ceļu izbūve vismaz šķembu seguma līmenī — ir jārealizē sešu (6) gadu laikā no 

Līguma parakstīšanas dienas, līdz 2025. gada 19. decembrim”;  

4. “5.2. Pēc ielas pilnīgas izbūves vai ielas 1. posma izbūves, iela tiek nodota 

Pašvaldībai savstarpēji vienojoties un pēc attiecīga Pašvaldības domes lēmuma 

pieņemšanas ievērojot Līguma 4.3. un 4.4.punkta noteikumus, līdz tam, ja 

nepieciešams, nosakāms pašvaldības nozīmes ielas statuss bez uzturēšanas 

pienākuma Pašvaldībai”.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos 

slēgt ar detālplānojuma īstenotājiem vienošanos par grozījumiem Administratīvajā līgumā 

Nr. 1/4-4/155-2019 par detālplānojuma īstenošanas nosacījumiem, saskaņā ar vienošanās 

projektu šā lēmuma pielikumā.  

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu 

piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā.  



LĒMUMU PROJEKTI 

4. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam Nr. 1/4-4/155-

2019 par detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību.  

6. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto 

elektroniskā pasta adresi.  

  
  

LĒMUMPROJEKTS Nr.50  

Par Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakcijas un Vides 

pārskata projekta pilnveidošanu       

[..] 

Ņemot vērā Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājas ziņojumu un Darba grupas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. panta sesto daļu un 12. 

panta pirmo daļu, un Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025.gada 21.maija atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakcijas un 

Vides pārskata projekta pilnveidošanu”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” (), „pret” 

___,  „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

   

1. pilnveidot Mārupes novada Teritorijas plānojuma 2024.-2036.gadam 1.redakciju un Vides 

pārskata projektu.  

2. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma un pieņemtā lēmuma par 

Teritorijas plānojuma un Vides pārskata pilnveidošanu ievietošanu Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, un publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Vides 

pārskata izstrādātājam uz e-pasta adresi.  

   

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

http://www.marupe.lv/

